
SESCOOP/RIVi 
S « i v i ( 0 N e t i o i i J l de Apfe i id i í .K jer r i 

d u C o o p e i a i i v i i r n o no t i l a d o do 
Hio O tande do N o f e 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do RN - SESCOOP/RN 
Av. Jerônimo Câmara, 2994, Bairro NS Nazaré - Natal/RN - 59060-300 

Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail : compras@sescooprn.coop.br 
CNPJ : 07.371.348/0001-34 

EXTRATO DE DECLARAÇÃO DE ADITAMENTO DE PREGÃO 

PROC. DE 
ADITAMENTO N° 

Contratante: 

CNPJ: 

001/2018 

PREGÃO PRESENCIAL N°: 001/2014 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado 
do Rio Grande do Norte - SESCOOP/RN 

07.371.348/0001-34 

Contratada: 

CNPJ: 

V A L T E R C O R T E Z DE ALMEIDA - ME 

09.084.264/0001-45 

Modalidade 

" A D I T A M E N T O " de pregão conforme A R T . 26, § único c/c art. 29, 
ambos do Regulamento de Licitação e Contratos do S E S C O O P -
Resolução n° 850/2012, de 28 de fevereiro de 2012 e cláusula sexta do 
Contrato ora aditivado. 

Objeto: 
Prestação de serviços de produção, gravação, edição e veiculação do 
Programa " C O O P E R A T I V I S M O E M P A U T A " 

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 

iUlittjA|[;í(_ 
Sônia Maria de Sousa Rocha 

Superintendente 


